
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino 
ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 11. 
Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa 
ugostiteljskih objekata (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 20/21), 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 28. veljače 2024. godine, donio je

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za provedbu 

Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 
namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata

I.

U Odluci o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje 
javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata (Službene novine 
- Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 24/21, 14/22, 3/23 i 4/23), u točki II., podtočke 1., 2., 
3., 4. i 5. mijenjaju se i glase:

„1. Orijeta Babić, Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne 
poslove, u dijelu nadležnosti poslova upravljanja imovinom, predsjednica 
Povjerenstva 

2. Julijana Benazić, Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne 
poslove, u dijelu nadležnosti poslova upravljanja imovinom

3. Karmela Maren, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, u 
dijelu nadležnosti poslova prostornog uređenja

4. Barbara Belić Raunić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne 
projekte, u dijelu nadležnosti poslova graditeljskog nasljeđa

5. Sanja Butković, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, u 
dijelu nadležnosti poslova zaštite okoliša“.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim 
novinama - Bollettino ufficiale Pula - Pola. 

KLASA:350-01/23-01/9
URBROJ:2163-7-04-02-0139-24-4
Pula, 28. veljače 2024.

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I  PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 11. Odluke o kriterijima 
za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 20/21) i članku 61. Statuta Grada Pula -
Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), kojim je propisano da Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi opće i 
pojedinačne akte iz svog djelokruga. 
 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA  
 

Na području Grada Pula - Pola, postavljanje terasa ugostiteljskih objekata vrši se 
temeljem odredbi Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata. 

Člankom 11. spomenute Odluke, utvrđena je potreba osnivanja Povjerenstva 
zaduženog za provedbu iste, kroz odlučivanje o površinama namijenjenim organiziranju 
terasa ugostiteljskih objekata temeljem zaprimljenih zahtjeva, pripremljene analize prostornih 
mogućnosti te kriterija za određivanje površina i elemenata koji se mogu postaviti na 
odobrenu površinu.  

Odluka o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje 
javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata objavljena je u 
Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 24/21, a naknadne izmjene iste u 
Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 14/22, 3/23 i 4/23.  

Zbog provedenog preustroja Upravnih odjela Grada Pula - Pola te u skladu s 
aktualnim rješenjima o rasporedu na sistematizirana radna mjesta unutar istih, ukazala se 
potreba izmjene dijela članova Povjerenstva te je predloženo donošenje ovih izmjena Odluke 
kojima se mijenjaju podatci o sastavu Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za 
korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata.  
 

III FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA  
 

Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu. 

 
 

p.o. PROČELNICA 
Samanta Barić, univ.mag.oec. 

 



Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 11. Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 
namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata (Službene novine br. 20/21), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 21. prosinca 2021. godine, donio je

ODLUKU O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU ODLUKE
O KRITERIJIMA ZA KORIŠTENJE JAVNIH POVRŠINA NAMIJENJENIH 

ORGANIZIRANJU TERASA UGOSTITELJSKIH OBJEKATA

I.

Utvrđuje se da je Gradsko vijeće Grada Pula-Pola dana 16. studenog 2021. godine 
donijelo Odluku o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa 
ugostiteljskih objekata (Službene novine br. 20/21).

II.

Sukladno odredbi članka 11. Odluke iz prethodne točke, imenuje se Povjerenstvo u 
sastavu kako slijedi: 

1. Dijana Ažić,  Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom – 
predsjednica povjerenstva

2. Damir Sirotić, predstavnik Hrvatske gospodarske komore – Županijske komore 
Pula

3. Lirim Ramadani, predstavnik Obrtničke komore Istre – Udruženje obrtnika Pula
4. Loris Mošnja, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Odsjek za 

zaštitu okoliša
5. Barbara Belić Raunić, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 

Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasljeđe
6. Gabrijela Lovrić Cukon, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 

Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasljeđe
7. Milan Korica, Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom, 

Odsjek za upravljanje imovinom.

III.

Povjerenstvo iz prethodne točke ove Odluke o svom radu podnosi godišnje izvješće 
Gradonačelniku Grada Pula-Pola.

IV.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o osnivanju Povjerenstva za provedbu 
Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa 
ugostiteljskih objekata (Službene novine br. 07/14, KLASA: 363-05/15-01/49, URBROJ: 
2168/01-03-02-0304-15-1, 03/17, 08/19 i 11/21).
                                                                                                     



V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Grada Pula-Pola. 

KLASA:023-01/21-01/861
URBROJ:2168/01-04-02-0325-21-2
Pula, 21. prosinca 2021.

 GRADONAČELNIK       
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 11. Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 
namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata (Službene novine br. 20/21), 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 01. lipnja 2022. godine, donio je

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU 
ODLUKE O KRITERIJIMA ZA KORIŠTENJE JAVNIH POVRŠINA 

NAMIJENJENIH ORGANIZIRANJU TERASA UGOSTITELJSKIH OBJEKATA

I.

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 21. prosinca 2021. godine 
donio Odluku o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje javnih 
površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata.

II.

U točki II. navedene Odluke, tekst pod rednim brojem 1. i 7., mijenja se i glasi:

„1. Milan Korica,  Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom – 
predsjednik povjerenstva“.

„7. Kristina Benčić,  Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom, 
Odsjek za izgradnju, održavanje i promet.“.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Grada Pula-Pola. 

KLASA:023-01/21-01/861
URBROJ:2163-7-04-02-0325-22-4
Pula, 01. lipnja 2022.

 GRADONAČELNIK       
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 11. Odluke o kriterijima za 
korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 20/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 14. veljače 2023. 
godine, donio je

Odluku o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke
o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju 

terasa ugostiteljskih objekata

I.

U Odluci o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje 
javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata („Službene novine“ 
br. 24/21 i 14/22), u točki II., podtočke 1., 3. i 7. mijenjaju se i glase:

„1.       Zlatko Džananović, Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom, 
Odsjek za upravljanje imovinom - predsjednik Povjerenstva 

  3. Denis Bimbašić, predstavnik Obrtničke komore Istre - Udruženje obrtnika Pula 

7. Kristina Benčić, Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom, 
Odsjek za redarstvo.“.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama“ 
Grada Pule. 

KLASA:363-05/22-01/53
URBROJ:2163-7-03-02-0153-23-3
Pula, 14. veljače 2023.

  
         GRADONAČELNIK                                                                                                                    

 dr. sc. Filip Zoričić, prof. 



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 11. Odluke o kriterijima za 
korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 20/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 21. ožujka   
2023. godine, donio je

Odluku o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke
o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju 

terasa ugostiteljskih objekata

I.

U Odluci o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje 
javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata („Službene 
novine“ br. 24/21, 14/22 i  3/23), točka II. mijenja se i glasi:

„Sukladno odredbi članka 11. Odluke iz prethodne točke, imenuje se Povjerenstvo 
u sastavu kako slijedi:

  1.    Anja Ademi, Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom – 
predsjednica  Povjerenstva 

  2.       Ingrid Bulian, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša
  3.      Martina Šajina Mihovilović, Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje 

imovinom, 
  4.       Karmela Maren, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša
  5.       Loris Mošnja, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša
  6. Denis Bimbašić, predstavnik Obrtničke komore Istre - Udruženje obrtnika 

Pula 
  7.      Damir Sirotić, predstavnik Hrvatske gospodarske komore, Županijska komora 

Pula.“. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama“ Grada Pule. 

KLASA:350-01/23-01/9
URBROJ:2163-7-03-02-0153-23-2
Pula, 21. ožujka 2023.

         GRADONAČELNIK                                                                                                                    
 dr. sc. Filip Zoričić, prof. 



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


